
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 173/05
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 02 czerwca  2005  roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt  1 oraz ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r. Nr15, poz.148 z późn. zm./ oraz  § 10 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXVII/177/05  z  dnia  12  marca  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbuczyn na rok 2005,  zarządzam co następuje: 

§ 1

Zwiększa się plan  dochodów  budżetu  gminy o kwotę  43.150,- zł  w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 
Dział 852 Opieka społeczna 43.150
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin /związków 
gmin/

6.000 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze           27.150
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

27.150

Rozdział 85295 Pozostała działalność 10.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin /związków 
gmin/

  
10.000

§ 2

Zmniejsza się się plan wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 13.270,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:      
           



Dział 852 Pomoc społeczna        13.270 
Rozdział 85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi 

opiekuńcze
        13.270 

§ 4300 Zakup usług pozostałych         13.270

§ 3

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  40.420,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:      
Dział 852 Pomoc społeczna        40.420 
Rozdział 85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi 

opiekuńcze
        40.420 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3.500
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 570
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe         36.350

 
§ 4

Zmniejsza   się  plan  wydatków   budżetowych  na   zadania   własne  o kwotę 210.850-,zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 72
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 72
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000
Dział 750 Administracja publiczna 8.320
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 687
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 687
Rozdział 75023 Urzędy gmin 7.633
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.633
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
           21.400

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 21.400
§ 4270 Zakup usług remontowych 10.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 11.400
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 1.000

2



prawnej oraz wydatki 
Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 1.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000
Dział 801 Oświata i wychowanie         154.119
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 128.454
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 27.000
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            30.000
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            17.454
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               9.000
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 35.000
Rozdział 80104 Przedszkola 2.296
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 2.296
Rozdział 80110 Gimnazja 23.000
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 8.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 15.000
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 369
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 369
Dział 851 Ochrona zdrowia 1.000
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1.000
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000
Dział 852 Pomoc społeczna 810
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 810
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 810
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.346
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 11.346
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.346
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.783
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.099
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.099
Rozdział 90095 Pozostała działalność 4.684
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.684
                         

§ 5

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę  226.850,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
  
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 72
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72
§ 4430 Różne opłaty i składki 72

3



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000
§ 4530 Podatki od towarów i usług (VAT) 1.000
Dział 750 Administracja publiczna 8.320
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 687
§ 4300 Zakup usług pozostałych 687
Rozdział 75023 Urzędy gmin 7.633
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.633
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
          21.400

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 21.400
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.400
§ 4210 Zakup materiałów wyposażenia 12.000
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki

1.000

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 1.000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposazenia 1.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 154.119
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe            74.838
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.838
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37.000
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5.000
Rozdział 80104 Przedszkola 29.296
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.296
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.000
Rozdział 80110 Gimnazja 42.357
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.653
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia            11.151
§ 4350 Zakup usług dostęu do sieci Internet 3.000
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.553
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.000
Rozdział 80113  Dowożenie uczniów do szkół 628
§ 4430 Różne opłaty i składki 628
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7.000
Dział 851 Ochrona zdrowia 1.000
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000

4



Dział 852 Opieka społeczna 16.810
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
  
             6.000

§ 3110 Świadczenia społeczne 6.000
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 810
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
§ 4280 Zakup usług medycznych 80
§ 4300 Zakup usług pozostałych 330
Rozdział 85295 Pozostała działalność 10.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.346
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 11.346
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 3.500
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.846
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.000
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.783
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.099
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.200
§ 4430 Różne opłaty i składki 99
§ 4520 Opłata na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1.800
Rozdział 90095 Pozostała działalność 4.684
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 684
§ 4100 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000

§  6
               
Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.

        

5



6


